Estado
PREFEITURA

Ofício n" 1.57 7 12022-GP IP]|/:C

de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 23 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal. Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

kef.: Protocolo n' 19.02612022 de 1710812022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento ao Oficio n' 1080/2|LZ-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmara encamiúa-nos a Indicação no 70812022, de autoria da

ilustre vereadora, Maria Aparecida Gonçalves Batista Pereira (Investigadora

Cidinha) - Cidadania, que solicita ao Executivo Municipal a realização de serviços

de limpeza e instalação de uma tampa de bueiro na Rua Treze de Junho esquina com

a Rua Padre Cassemiro, Centro, nesta cidade.

Ao agradecer a propositura, vimos informar a Vossa Excelência que a

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística, através do setor de serviços

urbanos, irá providenciar a fabricação da tampa de bueiro, para instalação no referido

local, de tal forma que o citado pleito será atendido.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ENEILIBERATO DIAS
ta delCáceres

EL

Av. Brasil, no I l9 - Centlo Operacional de Cácercs - COC CEP 78.2 l0-906 Cáceres - MT - Brasil-
I'ABX: (065) 3223-1500 - www.caccres.mt.gov.br- E-rnail:preleitorEcacclcs.rnt.gov.hr